УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.03.2015                                                                                                 № 57 – о/д

Об итогах проведения районных соревнований

«Нижегородская школа безопасности – Зарница»
В соответствии с приказом Управления образования от 25.12.2014 года №266 «О проведении  районных соревнований «Нижегородская школа безопасности – Зарница», посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне»
п р и к а з ы в а ю:

1.Победителями районных соревнований считать:

Возрастная категория: 16-17 лет

1 место – команда «Патриоты» МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина» (руководитель А.А.Соловьев);
2 место – команда «Волна» МБОУ «Сергеевская средняя школа» (руководитель И.М.Надежкин);
3 место – команда «Звезда» МБОУ «Черновская средняя школа» (руководитель Е.С.Жегулева);
Возрастная категория: 11-15 лет

1 место – команда «Факел» филиал МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина – «Пикшенская основная школа» (руководитель Н.И.Асманкина);
1 место – команда «Патриоты» МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина» (руководитель А.А.Соловьев);
3 место – команда «Ладога» МБОУ «Основная школа п.Большевик» (руководитель В.К.Фефелов).
2.Победителями в индивидуальном зачете считать:
в конкурсе «Юный стрелок»:
-Кравцова Виктора, МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»;

-Пашкову Яну, МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»;
в конкурсе «Безопасное колесо» (практический тур):
-Богданову Екатерину, филиал МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина» - «Пикшенская основная школа»;

-Четвертакова Алексея, МБОУ «Сергеевская средняя школа»;
в конкурсе «Смелые и ловкие» (отжимание):
-Богданову Екатерину, филиал МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина» - «Пикшенская основная школа»;
в конкурсе «Смелые и ловкие» (подтягивание)
-Рябова Максима, МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина».
3.Наградить победителей и призеров районных соревнований «Нижегородская школа безопасности – Зарница» грамотами и подарками.

4.Объявить благодарность руководителям команд за подготовку участников к районным соревнованиям.

5.Объявить благодарность педагогическим коллективам МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина», МБОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», МБОУ ДОД Большеболдинской ДЮСШ за подготовку и проведение районных соревнований «Нижегородская школа безопасности – Зарница».

6.Контроль за исполнением приказа возложить на зав.сектором по делам молодежи Управления образования Г.А.Филимонову, методиста по воспитательной работе М.В.Адушеву.
Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин